NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE CROATAJCE 

2 AGENCIAMENTO DE VIAGEM, COMPREENDENDO OS 
SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADAS AO 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO GABINETE 
DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE CROATA/CE 

Valor global da Proposta: 60.006,00 (sessenta mil e seis) 
Validade da Proposta: 60(sessenta dias) 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO PARA 
AQUISIÇÃO IW 

PASSAGENS 

R$ 40.000,00 

QNT 

13 

RS 20.000,00 20 

Indicação do responsável pela assinatura do contrato 
Representante Legal: FRANCISCO QUARESMA BEZERRA 
CPF: